
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí? 

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově, hledáme vhodné kandidáty na pozici:

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ

Požadujeme:     • SŠ/SOU s maturitou
                            • Min. 1 rok praxe ve výrobním podniku
                            • Zkušenost s vedením týmu
                            • Znalost práce na PC 
                            • Znalost SAP - výhodou
                            • Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                            • Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu

Náplň práce:     • Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                            • Provádění interních školení pracovníků
                            • Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 
                            • Organizace 100% kontroly dílů
                            • Řešení priorit s plánovačem nebo vedoucím střediska
                            • Objednávání materiálu pro výrobní zákazníky

Nabízíme:         • Zázemí silné mezinárodní společnosti
                              • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                              • Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                              • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely světově

známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové
ohodnocení a zajímavé zaměst nanecké výhody – možnost stravování (kantýna, jídelna),
stravenky, flexipassy, prémie až 30%, 5 týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. 
Můžete nás také kontaktovat na tel. čísle 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší
společnosti.

Pátek 9. 9.
12.00 h Otevření historic-

kého jarmarku na Masary-
kově náměstí

14.30 h Fanfáry z radniční
věže, průvod krále Václava IV.
s družinou (od kostela na ná-
městí). Zahájení slavností,
přivítání krále rychtářem
a konšely.

14.45 h Rytířský turnaj –
klání rytířů a panošů – Armet,
Signum, Carpe Diem, Malleus
a další

15.50 h Dobové tance – ta-
neční soubor ZUŠ Ivanovice
na Hané

16.00 h Silák a hrátky
s lanem

16.10 h Dobová hudba –
Codex

16.30 h Vystoupení s pra-
pory – Ad Infinitum

16.45 h Trestání za nepocti-
vost – kat a městští biřici

17.00 h Odjezd krále s dru-
žinou (z náměstí k Muzeu Vyš-
kovska), dobová hudba –
Codex

17.15 h Zahájení historic-
kých her pro děti i dospělé

19.00 h Vyhlášení vítězů, do-
bová hudba – Codex

19.15 h Umění seku mečem
– Miroslavští

19.30 h Dobové tance – ta-
neční soubor ZUŠ Vyškov

19.45 h Divadelní a šermíř-
ské vystoupení Blaničtí ry-
tíři – divadlo Haná, Armet

20.15 h Dobové tance –
Porta Temporis

20.30 h Břišní tanečnice
s překvapením – Alisea

21.00 h Ohňová šou – Ad In-
finitum

21.15 h Ukončení dobového
programu

Sobota 10. 9.
9.00 h Otevření památek
9.30 h Vystoupení folklór-

ních souborů Klebetníček
a Trnka v Zámecké loggii

10.30 – 11.30 h Vystoupení
ZUŠ Vyškov v obřadní síni
radnice

10.30 h Vystoupení sokol-
nické skupiny Vancoš v Zá-
mecké zahradě

13.30 h Vystoupení ZUŠ
Vyškov v bývalé synagoze

14.00 h Tanec v krinolínách
v podání Spolku elegantních
dam v Muzeu Vyškovska

14.30–15.30 h Vystoupení
ZUŠ Vyškov v Muzeu Vyškov-
ska

15.00–15.45 h Vystoupení
ZUŠ Vyškov v obřadní síni
radnice

15.00 h Přehlídka dobových
toalet v podání Spolku elegant-
ních dam v Muzeu Vyškovska

15.30 h Vystoupení sokol-
nické skupiny Vancoš v Zá-
mecké zahradě

15.45 h Přehlídka historic-
kého spodního prádla v po-
dání Spolku elegantních dam
v Muzeu Vyškovska

16.00 h Uzavření památek
18.00 h Koncert Veroniky

Hrdové a jejích hostů v Besed-
ním domě (vstupné 100 Kč)

Neděle 11. 9.
9.00 h Otevření památek
10.00 h Koncert Vyškov-

ského smíšeného pěveckého
sboru a sboru Re-canto ve
Hřbitovním kostele

10.30 h Vystoupení ZUŠ
Vyškov na Masarykově ná-
městí (Hobl Jazz)

10.30 h Vystoupení sokol-
nické skupiny Vancoš v Zá-
mecké zahradě

13.30–14.30 h Vystoupení
ZUŠ Vyškov v obřadní síni
radnice

15.30 h Vystoupení sokol-
nické skupiny Vancoš v Zá-
mecké zahradě

16.00 h Uzavření památek
16.00 h Benefiční koncert

v kapli sv. Anny, účinkuje
Malé hudební družení Rousí-
nov, pěvecký sbor Re-canto
Vyškov a Flétnový renesanční
soubor Hudební školy AM

Ve Hřbitovním kostele pro-
bíhá výstava děl Tomiše Zed-
níka, po dobu Dnů památek
vstup zdarma.

ZPŘÍSTUPNĚNÍ PAMÁT-
KOVÝCH OBJEKTŮ VE
MĚSTĚ

Sobota 10. 9. a neděle 11. 9.
Radnice (věž, obřadní síň,

sklepy), Kostel Nanebevzetí
Panny Marie, kaple sv. Anny
a špitálek, zámek – Muzeum
Vyškovska, Hřbitov ve Vyš-
kově – sklepení a komento-
vané prohlídky, kostel Církve
československé husitské (bý-
valá synagoga), kostel Nejsvě-
tější Trojice v Dědicích, kostel
Nanebevzetí Panny Marie
v Rychtářově, kaple Panny
Marie Vranovské v Nosálovi-
cích, kaple sv. Cyrila 
a Metoděje (Strachotínka)
v Hamiltonech, kaple sv. Mi-
chala v Brňanech

Neděle 11. 9.
Židovský hřbitov

VSTUP NA AKCE A DO
UVEDENÝCH PAMÁTKO-
VÝCH OBJEKTŮ JE VOLNÝ!

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ DNY PAMÁTEK VYŠKOV 2011
9.–11. 9. 2011

Parkur
50 Kč

Děti poník
20 Kč

Terén
100 Kč

Jezdecký klub 
Chválkovice na Hané

pořádá

projížďky na
koních

Mobil: 739 917 151

www.pokerklubvyskov.cz
HOTEL DUKLA VYŠKOV

Tel.: 603 791 704
Hrací dny: PO+ČT+SO od

19.00 hod.

● žaluzie, markýzy
● sítě proti hmyzu
● předokenní rolety
● látkové rolety (i střešní)

● PVC, CV, lino, marmoleum
● koberce 

(bytové, zátěžové)
● korek (přírodní, barevný)
● plovoucí podlahy
● shrnovací dveře
● čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
DOMÁCÍHO CUKROVÍ, DORTŮ, ZÁKUSKŮ,

SVATEBNÍCH KOLÁČKŮ

svatby, narozeniny, rodinné
oslavy, hody, Vánoce

ADRESA: Slovanská 692,
Slavkov u Brna 

(u benzinové pumpy směr Bučovice)
Tel.: 544 220 314

www.umartiny.cz

CUKRÁŘSTVÍ „U MARTINY“

Nově! Japonské stěny

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
Daňová evidence, 

podvojné účetnictví.
Mzdy, DPH, daňová přiznání.

Znalost účetního programu Pohoda.
PRAXE, SPOLEHLIVOST, 

ROZUMNÉ CENY.
731 364 520

indiv. pfiístup 
malé skupiny v‰ech pokroãilostí

pfiíznivá cena

Pořádáme kurzy

ANGLIČTINY

Tel.: 608 211 019

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
BURČÁK  z Dolních Dunajovic

ČESKÉ ZBOŽÍ
– CIBULE NA USKLADNĚNÍ 6,90 Kč/kg (balení 5 kg)

– zelí na krouhání 4,90 Kč
– česnek – sadba Dukát, Vekan

Sudové víno 9 druhů, cena od 32 Kč

Česká společnost zabývající se výrobou a montáží výlisků z plastických hmot hledá vhodného uchazeče na pozici

Disponent/Kontrolor
Náplň práce:
• sledování odvolávek, odpovědnost 

za plnění dodávek v požadovaném čase
a množství
• optimalizace skladových zásob, 

udržování bezpečnostních zásob
• zajištění dopravy
• plánování výroby
• výrobní kontrola kvality

Požadavky:
• min Sš vzdělání technického směru, možno

i absolvent
• znalost AJ
• organizační schopnosti
• znalost práce na PC
• samostatnost, zodpovědnost, pečlivost

Kontakt: +420 602 568 307

v neděli 11. 9. 
na letišti ve Vyškově

Tû‰íme se na Vás kaÏdou sudou nedûli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

POTRAVINY NA SÍDLIŠTI PALÁNEK VYŠKOV

Znovu otevřeno
Zveme vás!

Každý den 7–20 hodin

Při nákupu nad 200 Kč dárek.

KURZ KINEZIOLOGIE
ONE BRAIN – Mr. Věra Daněčková

1. stupeň proběhne 8.–9. 10. 2011
Řešení stresů, problémy v zaměstnání

a ve škole

Certifikován mezinárodní společností

THREE IN ONE CONCEPTS

Přihlášky na 604 569 931 nebo

www.kineziologievyskov.websnadno.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Specializovaná prodejna dětské obuvi

City Park Vyškov, Dukelská 8
!! v prodeji zimní boty SUPERFIT s membránou GORE-TEX !!

- velký výběr podzimní a zimní obuvi
- domácí a školní obuv FARE a BEFADO

- dětské punčochové zboží
- čepice české výroby – CAPU, DRÁČE, KVÍTKO

Prodávané značky: Superfit, Pegres, Fare, 
Protetika, D.D.Step, Peddy …..

tel.: 721 191 678

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-

rušena dodávka elektrické energie:

Dne 23. 9. 2011 od 7.30 do 14.30 hod.

Obec Vyškov

Vypnutá oblast: ul. Michalovská, Drnovská 116 –

bytovka u hotelu Alvet, ul. Nosálovská od křižovatky

s ul. Na Sadě směr Brno obě strany, ul. Brněnská od

č. p. 41 a 162 směr Brno obě strany, samota Kačenec.
Děkujeme Vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s.r.o.


